

شهادت بیدار گر

سال‌هاست غربی‌ها و امپراتوری رسانه‌ای آنان در تلاش هستند جمهوری اسلامی ایران را در منطقه و جهان منزوی نشان دهند و در داخل ایران هم فاقد پایگاه اجتماعی مشروعیت‌ساز و فاقد مقبولیت مردمی تصویرسازی کنند. این تلاش با جنگ شناختی گسترده‌ای که دو دهه است با شدت بسیار روی آذهان جامعه ایران در حال انجام است، به قدری پر حجم و شدید بوده که بسیاری را تحت تأثیر قرار داده و آنان را دچار خطای تحلیلی و شناختی کرده است. طغیان موضوع آنجاست که حتی این عملیات رسانه‌ای که از سوی واحدهای عملیات روانی- ادراکی سرویس‌های اطلاعاتی مختلف دشمنان مدیریت می‌شود، به گونه‌ای بوده که بسیاری از جماعت مزدور به اصطلاح برانداز و ضدانقلاب را نیز دچار خطای شناختی کرده است، مانند آن داستان طنز معروف که شخصی از سر بیگاری و سرگرمی به دروغ فریاد زد که ای مردم! در کوچه بالایی آتش می‌دهند. مردم با شنیدن این خبر، ظرف به دست به راه افتادند تا از کوچه بالایی آتش ندری بگیرند. کار بالا گرفت. آن شخص که همه‌مه و اشتیاق مردم را دید با خود فکر کرد، نکند واقعاً در کوچه بالایی آتش می‌دهند؟! بنابراین خودش نیز کاسه به دست گرفت و راهی کوچه بالایی شد!حالا حکایت این جماعت است که سال‌ها در بوق و کرنا کرده‌اند که ای مردم چه نشستاید که جمهوری اسلامی ایران دیگر مشروعیت ندارد و به قدری این دروغ را تکرار کرده‌اند که خودشان هم باورشان شده و فراموش کرده‌اند از ابتدا هم این ادعا دروغی بوده است که خودشان ساخته‌اند و دقیقاً به همین خاطر است که وقتی برنامه‌های تحلیلی تلویزیونی این جماعت مزدور را تماشا می‌کنید، می‌بینید که اینها چطور از حضور میلیونی مردم در شهرهای مختلف برای تشییع شهدای خدمت شگفت‌زده شده‌اند و به همین خاطر است که بازی ربایشی و آمار برای کم نشان دادن حضور مردم به راه افتاده و تلاش زیادی می‌شود تا با این بازی‌ها از اهمیت این حضور کاسته شود.

در سطح بین‌المللی هم حضور پر تعداد و بی‌سابقه دهها هیئت دیپلماتیک از کشورهای جهان و ادای احترام به رئیس‌جمهور اسلامی ایران و سایر شهدای خدمت که با حضور بی‌سابقه برخی مقامات از برخی کشورها که حتی رابطه دیپلماتیک نیز با ایران ندارند، همراه بود، باعث شگفتی تحلیلگران شده است. این اتفاق در وهله اول نشان‌دهنده جایگاه و موقعیت ممتاز و کانونی جمهوری اسلامی ایران در منطقه و جهان و در وهله دوم نشان‌دهنده شخصیت برجسته شهید سیدابراهیم رئیسی و شهید امیر عبداللّهیان در سطح منطقه و جهان است. این همبستگی ملی و بین‌المللی با جمهوری اسلامی ایران و با ملت ایران نشان دهنده بر خلاف تلاش دشمنان، امروز نه تنها جمهوری اسلامی ایران، منزوی نشده است بلکه در اوج عزت و اقتدار در میان جهانیان قرار دارد. این را اضافه کنید به واکنش پرشور ملت‌های منطقه در نقاط مختلف به این رویداد که با عزاداری و بزرگداشت گسترده، دبلیستگی خود را به آرام‌انقلاب اسلامی ایران و حمایت از جمهوری اسلامی ایران و ملت ایران نشان دادند.

واقفیت، خیالات و اطلاعات ذهنی طراحان جنگ شناختی و عملیات ادراکی دشمنان در شبکه‌های اجتماعی و ماهواره‌ای نیست، بلکه آن چیزی است که در صحنه در حال رخ دادن است. ملت ایران با انقلاب اسلامی خود همچنان پایبند است و قدر خادمان خود را می‌داند و متوجه تفاوت بین آن کسی که خادم است و آن کسی را که ارباب‌مضانه و مقررعانه با آنان برخورد می‌کند، می‌فهمد. امروز احساس شرمی که برخی از مردم بابت رأی‌ندادن به شهید عزیز سیدابراهیم رئیسی در انتخابات ابراز می‌کنند و با ناراحتی و غم از آن سخن می‌گویند، ناشی از رأی‌ندان به ایشان نیست، بلکه ناشی از تصویر غلط و قضاوت نادرستی است که برخی از ایشان داشته‌اند و امروز به یک‌باره تصاویر غلط ذهنی‌شان فرو ریخته و این هم اثرات همان جنگ رسانه‌ای و شناختی است که بی‌وقفه از سوی دشمنان علیه افکار مردم ایران در جریان است و ملت‌ها مظلومانه خادمان ملت و شهید سیدابراهیم رئیسی مانند پتکی بوده که بر تصاویر غلط دشمن‌ساخته فرود آمده و آن را فرو ریخته است و به همین خاطر است که گفته می‌شود شهادت بیدارگر و انسان‌ساز است.

حضور همیشگی ملت ایران در صحنه‌های گسترده در ۴۵سال گذشته نشان داده است انقلاب اسلامی از اعماق وجود ملت ایران برخاسته و تجلی اراده آنان برای مقابله با ظلم، استکبار، وابستگی و تفرعن و به دست آوردن عزت، استقلال و عظمت تاریخی این ملت یکتاپرست عالم است و اگر در مقاطعی مثلاً در پای صندوق‌های رأی حضورشان حداکثری نبوده یا ناشی از برخی گلابه‌مندی‌ها بوده یا در برخی موارد ناشی از اثرات جنگ ادراکی دشمنان و نه عدم‌اعتقاد به اصل انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران. پیام عزت، استقلال، ظلم‌ستیزی و استکبارستیزی انقلاب اسلامی ملت ایران، پیامی است که ملت‌های منطقه هم عموماً با آن همراهی دارند و حوادث اخیر نشان داد ا‌آزادگان زیادی در جهان نیز با آن همراهی دارند و این همان را ماند گاری انقلاب اسلامی و تداوم مسیری است که ۴۵سال پیش آغاز شد و امروز با قدرتی بیش از همیشه و در اوج قله اقتدار و عظمت ادامه دارد.

انقلاب اسلامی راهی است به وسعت تاریخ که ۴۵سال پیش به شکل جمهوری اسلامی، تعین سیاسی پیدا کرده است و همچنان تا زمانی که مستضعفین عالم هستند با قدرت روزافزون ادامه خواهد داشت و تا زمانی که شهید می‌دهد، زنده و پویایی خود را فریاد می‌زند.

خبر آخر



دیدار مسئولان گروه‌های مقاومت باسلامی و قآآنی

مسئولان گروه‌های مقاومت در حاشیه آیین‌های گرامیداشت رئیس‌جمهور شهید و شهدای خدمت با سرلشکر حسین سلامی و سردار اسماعیل قآآنی دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش سپاهانپوز، در حاشیه مراسم تشییع پیکر مطهر خادم الرضا حضرت آیت‌الله رئیسی، راسبست محترم جمهوری اسلامی ایران و دیگر شهدای خدمت، مسئولان گروه‌های مقاومت اسلامی با سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار سرتیپ پاسدار اسماعیل قآآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه دیدار و گفت‌وگو کردند. در این دیدار آخرین وضعیت سیاسی، اجتماعی و نظامی غزه و عملیات طوفان الاقصی ونقش جبهه مقاومت موردبررسی و تبادل نظر قرار گرفت و بر استمرار جهاد ومبارزه تا پیروزی کامل مقاومت اسلامی فلسطین با مشارکت همه گروه‌ها وجبهه مقاومت در منطقه تأکید شد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با خانواده شهید رئیسی تبیین کردند

پیام قدرت ایران

خادم‌الرضا در پناه امام رضا(ع) آرام گرفت



هفته‌ای که گذشت، اگرچه هفته‌ای بسیار تلخ بود و ملت‌قدرشناس ایران و بلکه بسیاری از ملت‌های اسلامی دو چهره تراز انقلاب و اسلام را از دست دادند، اما حضور میلیونی مردم در آیین‌های تشییع شهدای خدمت در شهرهای مختلف کشور و حضور سران و نمایندگان بیش از ۶۰ کشور جهان در تهران برای ادای احترام به رئیس‌جمهور شهید، دکتر رئیسی و یارانش، نشان از جایگاه و اعتبار داخلی و بین‌المللی آنان داشت.

دکتر سیدابراهیم رئیسی، عصر پنج‌شنبه و پس از تشییع میلیونی و به‌یادماندنی پیکر مطهرش در تبریز، تهران، قهر و بیرجند، همچون نگینی درخشان در میان اشک و اندوه زائران و مجاوران حرم رضوی در مشهد مقدس تشییع و در جوار بارگاه ملکوتی امام رضا(ع) آرام گرفت.

پیکرهای مطهر شهدای خدمت، میهمان هر شهر و دیاری که بودند، صحنه حضور چنددهه‌زار جلسلساتش تا نیمه‌های شب ادامه داشت و از ابتدای آذان صبح وارد عرصه خدمت می‌شد، به گزارش ایسنا، سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر شهید سیدمهدی موسوی در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) اظهار کرد: شهدای خدمت، شهدای پرتلاش، مجاهد، خستگی‌ناپذیر، مردمدار و مردم‌دوست و اهل عبادت بودند و انسان‌هایی بودند که یک لحظه را برای خدمت به مردم از دست نمی‌دادند.

فرمانده کل سپاه افزود: اینکه می‌بینیم ۶۳هئیت عالی‌رتبه از سراسر جهان برای پاسداشت مقام والای این شهیدان به ایران سفر می‌کنند، نشان‌دهنده ابعاد عظیم نفوذ و تأثیر شخصیت این انسان‌های بزرگ در عرصه بین‌الملل است. سلامی با اشاره به جنبه‌های شخصیتی شهید امیرعبداللّهیان گفت: او دیپلماتی نجیب و مؤمن بود که وقتی به عنوان مسئول دستگاه سیاست خارجی ایران عمل می‌کرد هم رشید و بلندبالا، شجاع، قاطع و قوی بود و از کسی جز خدا نمی‌ترسید. ما او را در صحنه‌های بزرگ آزمودیم. او در «عهد صادق» واقعاً درخشید و در برابر فشارهای سیاسی و بین‌المللی کشور هاو قدرت‌های مقابل و متفاوتی ایستاد. فرمانده کل سپاه با اشاره به خصوصیات اخلاقی شهید آیت‌الله آل‌هاشم یادآور شد: امام جمعه شهیدمان نیز واقعاً تصویر زیبا و دل‌انگیز یک روحانی مردمی را که با مردم زندگی می‌کرد و در سختی‌های آنان سهیم بود. زبان دل مردم بود و با آنان به سادگی سخن می‌گفت. وی همچنین با گرامیداشت یاداستاد شهید مالک‌رحمتی اظهار کرد: استادان جوان اما پرتلاش و خستگی‌ناپذیر، نمونه یک عنصر اجرایی قدرتمند، اما مؤمن بود.

فرمانده کل سپاه افزود: اینکه می‌بینیم ۶۳هئیت عالی‌رتبه از سراسر جهان برای پاسداشت مقام والای این شهیدان به ایران سفر می‌کنند، نشان‌دهنده ابعاد عظیم نفوذ و تأثیر شخصیت این انسان‌های بزرگ در عرصه بین‌الملل است.

سلامی با اشاره به جنبه‌های شخصیتی شهید امیرعبداللّهیان گفت: او دیپلماتی نجیب و مؤمن بود که وقتی به عنوان مسئول دستگاه سیاست خارجی ایران عمل می‌کرد هم رشید و بلندبالا، شجاع، قاطع و قوی بود و از کسی جز خدا نمی‌ترسید. ما او را در صحنه‌های بزرگ آزمودیم. او در «عهد صادق» واقعاً درخشید و در برابر فشارهای سیاسی و بین‌المللی کشور هاو قدرت‌های مقابل و متفاوتی ایستاد. فرمانده کل سپاه با اشاره به خصوصیات اخلاقی شهید آیت‌الله آل‌هاشم یادآور شد: امام جمعه شهیدمان نیز واقعاً تصویر زیبا و دل‌انگیز یک روحانی مردمی را که با مردم زندگی می‌کرد و در سختی‌های آنان سهیم بود. زبان دل مردم بود و با آنان به سادگی سخن می‌گفت. وی همچنین با گرامیداشت یاداستاد شهید مالک‌رحمتی اظهار کرد: استادان جوان اما پرتلاش و خستگی‌ناپذیر، نمونه یک عنصر اجرایی قدرتمند، اما مؤمن بود.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با خانواده شهید رئیسی تبیین کردند

پیام قدرت ایران

خادم‌الرضا در پناه امام رضا(ع) آرام گرفت

هواپیمای حامل پیکر آیت‌الله رئیسی و دو تن از همراهان حوالی ساعت ۶:۳۰صبح در فرودگاه بین‌المللی شهید کاوه بیرجند به زمین نشست تا مردم خراسان جنوبی ناباورانه رئیس‌جمهور شهید و نماینده خود در مجلس خبرگان رهبری را تا حرم رضوی و خانه ابدی بدرقه کنند. علت انتخاب بیرجند برای مراسم وداع و تشییع این است که آیت‌الله رئیسی علاوه بر سه دوره نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس خبرگان رهبری، به این استان تعلق خاطر داشت و آن را بارها در سخنانش مطرح کرده بود، مردم خراسان جنوبی نیز به خادم ملت، علاقه و ارادت خاصی دارند.

■ خادم‌الرضا در آغوش امام‌الرضا(ع)

بالاخره انتظارها به سر آمد و مردم مشهدالرضا، دیگر شهرستان خراسان‌رضوی و نیز استان‌های همجوار حساس‌ای دیگر بر تارک تاریخ این سرزمین خلق کردند.

پیکر خادم‌الرضا وسید محرومان شهید سیدابراهیم رئیسی با مشایعت تاریخی ملت ایران در خطه خورشید و در مشهدالرضا، در رواق «دارالسلام» حرم علی‌بن موسی‌الرضا(ع) و در آغوش سلطان مهربانی‌ها و ضامن آهو به خاک سپرده شد و آرام گرفت. مردم مشهد در استقبال و میزبانی از پیکر آیت‌الله شهید سیدابراهیم رئیسی باحضور میلیونی خود یکی از تاریخی‌ترین آیین‌های تشییع را در تاریخ ایران اسلامی به‌نمایش گذاشتند تاروز بدرقه که از ساعت‌ها قبل در مسیر اعلام‌شده در میدان ۱۵خرداد تا میدان بیت‌المقدس مشهد حضور رئیسی بعد از حیات‌شان هم خدمات ارزنده‌ای به کشور کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین به اظهار لطف، محبت و ارادت مردم پس از وقوع حادثه در شهرهای مختلف، اشاره کردند و افزودند: این اجتماعات که بسا دعا و روضه برای سلامتی رئیس‌جمهور همراه بود، نشان‌دهنده دبلیستگی خاندان رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در منزل حجت‌الاسلامولمسلمین شهیددکتر رئیسی دیدار با خانواده ایشان، رئیس‌جمهور فقید را مظهر شعارهای انقلاب اسلامی دانشتند: حرف‌های اصلی مردم به ایشان را پیامی به دنیا به نفع جمهوری اسلامی توصیف کردند.

در ایسن دیدار که حجت‌الاسلامولمسلمین علم‌الهدی و سرکار خاتم‌دکتر علم‌الهدی همسر شهید رئیسی، فرزندان و بستگان ایشان حضور داشتند، رهبر معظم انقلاب اسلامی، فقدان آقای رئیسی را خسارتی سنگین و غیرقابل جبران برای کشور توصیف کردند. حضرت آیت‌الله خدشنه‌ای با اشاره به حضور مردم در تشییع رئیس‌جمهور که از دید میهمانان خارجی دیدارکننده با ایشان هم پنهان نمانده بود، آن را پیامی به دنیا به نفع جمهوری آن روزی که مردم نگران از سرنوشت ال‌گردد حامل رئیس‌جمهور برای سلامتی او تیم‌همراهش دست به دعا برداشتند و چه آن روزهایی که پیکرهای

فرمانده کل سپاه: شهید رئیسی معیار رئیس‌جمهوری کامل بود

وی در ادامه با اشاره به ویژگی‌های شهید سیدمهدی موسوی، سرتیم حفاظت رئیس‌جمهوری تأکید کرد: آن برادر شهید عزیز که امروز او را تا عرش اعلام بدرقه کردید، کسی بود که بیش از ۱۵سال او را می‌شناختم. او پاسداری فداکار واسوه انسانی،تایصب، غیرتمند، جوانمرد، باوقا، فداکار، مهربان، ازجان‌گذشته، مردمدار و خستگی‌ناپذیر بود. او کسی بود که برای حفاظت از جان رئیس‌جمهوری تلاش‌های زیادی می‌کرد تا دولت ما با آزادی عمل، امنیت و آرامش کامل به خدمت خود ادامه دهد. سردار موسوی کسی بود که بارها در اجرای مأموریت‌های مجروح‌شده، پایش شکست، بیمارستان را ترک کرد و با پای شکسته به میدان آمد او عقب نمی‌نشست و در تمام سفرها همراه رئیس‌جمهوری بود و با عشقی وصف‌ناپذیر کار می‌کرد و به پاسداری خود واقعاً ایمان داشت.

رئیس‌جمهوری شهید ما در «وعده صادق» از خود شجاعت سیاسی فراوانی نشان داد. او رئیس شورای عالی امنیت ملی بود و باید همه مخاطرات امنیت ملی را در این ماجرای بزرگ تحلیل می‌کرد و تشخیص می‌داد. سلامی تأکید کرد: این دولت توانسته بود مشوہت‌های این عزیزان هیچ‌چیز عوض نشده است. ایجاد کند که کار بزرگی بود. مسائل کشور مادر مسیر حل‌شدن قرار داشت، همه چیز سر جای خود قرار گرفته بود و کشور در مسیر پیشرفت بود، البته فرمانده کل سپاه با اشاره به خصوصیات اخلاقی وی گفت: آن اعتبار، اقتدار، منزلت، شکوه و حرکت به برکت وجود رهبری معظم انقلاب اسلامی پایدار است.واقعی ماچنین صاحبی داریم از هیچ حادثه، سختی‌های آنان سهیم بود. بداند دشمن تمام استعداد خود را در تمام مقاطع گذشته به کار گرفته و تمام توان خود در فشار و حصر اقتصادی و همه ابزارهای رسانه‌ای خود را برای ایجاد تردید در میان ملت ایران و جداسازی آن از پیکر انقلاب

همچنین پیکر مطهر شهید امیر سرتیپ دوم خلیان سیدطاهر مصطفوی صبح پنج‌شنبه، سومخرداد ۱۴۰۳ با حضور امیر سرتیپ خلیان علی‌اکبر طالب‌الرضا، معاون هماهنگ‌کننده نیروی

«شهید رئیسی» را انتخاباتی نکنیم



کبری آسوپار

خبرنگار گروه سیاسی

این روزهای گذشته و این هفته‌های پیش رو سرعت وقایع بالاست، آنقدری که هنوز اشک چشم‌مان خشک نشده، هنوز درد پاهایی که تشییع رفته‌اند، به تسکین نرسیده، خورده‌ایم به انتخابات. انتخابات هم که میدان تعیین سرنوشت یک ملت و یک کشور است و نمی‌شود جدی‌اش گرفت. این است که با همه سوگ اجتماعی این روزها، ناگزیر به انتخابات هم باید برسیم؛ انتخاباتی که البته به دلیل همین حادثه‌ای است که اندوه ملی را آورده و با همین غم گره خورده است.

این گره‌خوردگی لاجرم تأثیر خودش را بر فضای انتخابات هم خواهد گذاشت وقابل پیش‌بینی است که نام «شهید رئیسی» از کلدوازه‌های پرتکرار انتخابات پیش رو باشد. این تأثیر می‌تواند دو گونه در انتخابات بروز یابد؛ مثبت یا منفی و از قضا همین دوگانگی فرصتی می‌دهد تا شناخت کاندیدا میسر شود.

هنوز فرصت قانونی ثبت‌نام کاندیداها فرا نرسیده، برخی در فضای مجازی تبلیغات و حرف‌های انتخاباتی را آغاز کرده‌اند که البته اخلاقی نیست. برخی حتی صبر نکردند مراسم مختلف تمام شود، در تشییع هم بر گه‌های حزبی پخش می‌کردند. اشکالی هم شاید ندارد، ذوق خدمت است دیگر!

با این حال، تأثیر مثبت شهادت رئیس‌جمهور فقید بر انتخابات می‌تواند تأسی به مشی انتخاباتی او از سوی کاندیداها و ستادهای انتخاباتی باشد. او در اوج تبلیغات و تحریب‌ها و طعن و دروغ‌ها زبان به تمهت نگشود و تریبون انتخابات نظام اسلامی را به بی‌اخلاقی و گناه نیالود.

این روزها دستورالعمل رئیس‌جمهور شهید به رسانه‌های دولت در گننامه انتخابات خبرگان رهبری که آیت‌الله رئیسی جزو کاندیداها بودند، منتشر شده و باب جدیدی از اخلاق انتخاباتی شهید سیدابراهیم رئیسی را نمایان کرده است؛ اینکه از به‌کاربردن تصاویر او در صفحه یک و به صورت برجسته پرهیز شود یا اخبار مربوط به او با عنوان رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی امنیت ملی منتشر شود و از به‌کاربردن نام «سیدابراهیم رئیسی» خودداری شود...

کاندیداها می‌توانند تصمیم بگیرند اینگونه باشند. جدل غیر اخلاقی نکنند، از موقعیت خود سوءاستفاده نکنند، روی به تخریب، طعن و تمهت نیابوند... این موارد می‌توانند تأثیر مثبت شهادت رئیس‌جمهور بر انتخابات زود هنگام باشد، البته به شرطی که کاندیداها‌های محترم بیان نکنند که به خاطر تأسی به رئیس‌جمهور شهید اینگونه عمل می‌کنند، وگرنه که خودش سوءاستفاده از محبت مردم به رئیس‌جمهور فقید است.

با همین جمله، می‌توان سراغ تأثیر منفی شهادت رئیس‌جمهور بر انتخابات رفت و آن هم سوءاستفاده کاندیداها از محبت مردم به رئیس‌شید و سوگ جمعی ایجاد شده پس از شهادت اوست. حالا هر کس می‌خواهد خودش را بیشتر شهید رئیس‌شید نشان دهد تا رأی این جمعیت میلیونی سوگوار را برای خود کند، بنابراین ادعای شبیه رئیسی‌بودن لاجرم در این انتخابت که پیوسته با شهادت رئیسی است، قدرت موج‌سواری خوبی می‌تواند داشته باشد!

این میان گسستگی هم که قرابت فکری با رئیس‌شید ندارند، لاجرم تلاش می‌کنند خط تخریب او را که از انتخابات‌های گذشته و در زمان حبیش آغاز کردند، این بار به سمت عملکرد سه‌ساله او ببرند و نشان دهند شیوه بهتر اداری کشور دست مالت است.

با آنچه گفتیم، می‌خواهیم نتیجه بگیریم که در انتخابات ریاست جمهوری نیز ما سال جاری، کاش احترام شهید و احترام احساسات عزادار مردم ساس داشته شود. هر کسی برنامه‌اش را بگوید و مواضع اعلام کند و تمام و تخصیص دوری و نزدیکی به خط فکری و عملی رئیس‌جمهور شهید و قضاوت خوبی و بدی آن را بر عهده خود مردم بگذارد.

گزاره خبر

خطیب نماز جمعه تهران:

طنه‌بدخواهان

مانع تلاش سید شهیدان خدمت‌نبود

پیام تشییع باشکوه شهدای خدمت در شهرهای مختلف کشور، محبوب‌بودن این نظام در بین دل‌هاست. بیعت با نظام اسلامی، سیاسی از خدمتگزاران، وحدت و همدلی، موفقیت دیپلماتی کشور و ولائتمداری، بخشی از پیام حضور میلیونی مردم در این مراسم بود.

حجت‌الاسلام سیداحمد خاتمی، خطیب نماز جمعه تهران در خطبه نماز جمعه این هفته تهران که در محل دانشگاه تهران برگزار شد، با تسلیت شهادت شهدای خدمت اظهار داشت: شهید آل‌هاشم بسیار دل‌ها را به یک‌دیگر نزدیک کرد و ۸۰۰هزار نفر در آذربایجان شرقی برای انتخابات خبرگان رهبری به ایشان رأی دادند که نشانه جایگاه ایشان مانع تلاشش برای پیشرفت امور کشور خارجه‌ای در تراز جمهوری اسلامی ایران بود و در مدت جنایات رژیم‌صهیونیستی در غزه، در دفاع از غزه، گویی وزیر خارجه مردم فلسطین بود.

وی درباره آیت‌الله رئیسی اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب با بهترین تعبیر ایشان را استوندند: خادم‌الضاء، عالم، مجاهد، باکفایت، انسان بزرگوار، فداکار، رئیس‌جمهور مردمی، پرتلاش، بی‌وقفه در خدمت مردم، رئیسی عزیز خستگی نمی‌شناخت و اینکه آزد گاهی‌هایش از ناسیاسی و طعنه‌بدخواهان مانع تلاشش برای پیشرفت امور کشور و خدمت به مردم نشد. وی ادامه داد: طعنه‌ها به آیت‌الله رئیسی مانع تلاش ایشان در راه خدمت به مردم نشد. در فضای مجازی فقط دشمنان نظام علیه وی فعالیت نمی‌کردند بلکه حتی از برخی دوستان داخل هم طعنه‌ها شنید ولی این بزرگوار، خم به ابرو نیابود و به خدمت ادامه داد. خاتمی تحلیل گسترده از رئیس‌جمهور شهید و سایر همراهان ایشان از سوی مردم را حاوی پیام‌های مختلف دانست و گفت: پیام نخست بیعت با نظام اسلامی است چرا که آیت‌الله رئیسی را به پرچم مقدس شهیدان اسلامی پیچیدند و مردم کشور در شهرهای مختلف تشییع باشکوهی از ایشان داشتند، بنابراین بدخواهان نظام باید بدانند این نظام، محبوب دل‌هاست و خواهد بود.

خطیب موقت نماز جمعه تهران، پیام دوم حضور میلیونی مردم را سیاسی از خدمتگزاران عنوان کرد و گفت: البته نه تنها آیت‌الله رئیسی بلکه در هر دیاری که این عزیزان تشییع شدند، مردم آمدند. در شهری مردم یکپارچه حرکت کردند و در تکریم استادان و امام جمعه آذربایجان شرقی هم سنگ تمام گذاشتند.

وی سومین پیام حضور میلیونی مردم در تشییع شهدای خدمت را پیام وحدت و همدلی برشمرد و افزود: به عنوان چهارمین پیام هم به مسئولان فردا می‌گویم که باید از این اقدام مردم درس گرفت و مسئولان وظیفه خود را انجام دهند و قطعاً خداوند آنها را تنها نخواهد گذاشت.

عضو فقهای شورای نگهبان پنجمین پیام را موفقیت دیپلماسی خارجی کشور نامید و یادآور شد: مسئولان رده بالای حدود ۹۰کشور جهان برای عرض تسلیت به ایران آمدند یا پیام تسلیت فرستادند.